別記様式第１（第３項関係）

（寄附申込書）
	平成　　年　　月　　日

　　国立大学法人筑波技術大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　寄附者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては，法人名及び職・氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　下記のとおり寄附します。
記
　１　寄附金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　２　寄附の目的（青字は記入例です。ご提出の際は、消して作成願います。）
　　　国立大学法人筑波技術大学○○学部○○学科　○○○○教授の「△△△
　　△△△△△△△△△△△△に関する研究」に対する助成
　３　寄附の条件
　４　その他
（別紙でも結構ですので、ご担当者様のご連絡先等をご記入ください。）